

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 1/2

 Item vencedor**Mapa de Apuração****Informações Gerais do Processo****Processo:** 0035/2017**Data:** 06/04/2017**Tipo Processo:** SC - Solicitação Comum**Tipo Modalidade:** 3 - Convite**Nº Modalidade:** 0008/2017**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Responsável pelo Julgamento:** PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA**Objeto do Processo:** AQUISIÇÃO DE PNEU**Valor de Referência**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	3733	PNEU 1000 X20 LISO NOVO	UN	4,0000	1.200,0000	4.800,00
002	776212	PNEU 12.4-24 BORRACHUDO	UN	2,0000	1.537,5000	3.075,00
003	3741	PNEU 175/70 R 13 NOVO	UN	20,0000	210,0000	4.200,00
004	3770	PNEU175/70 R 13 NOVO	UN	16,0000	210,0000	3.360,00
005	3769	PNEU 175/70 R 14 NOVO	UN	12,0000	320,0000	3.840,00
006	3761	PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	3.680,0000	7.360,00
007	3765	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO	UN	2,0000	3.190,0000	6.380,00
008	3786	PNEU 205/70 R 15	UN	8,0000	502,5000	4.020,00
009	3740	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO	UN	10,0000	840,0000	8.400,00
010	3731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO	UN	8,0000	1.820,0000	14.560,00
011	3732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO	UN	8,0000	1.709,0000	13.672,00
012	3748	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	595,0000	1.190,00
Total ==>						74.857,00

Fornecedores

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 2/2

 Item vencedor**ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 ME**

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	3733	PNEU 1000 X20 LISO NOVO	UN	4,0000	1.209,6000	4.838,40
002	776212	PNEU 12.4-24 BORRACHUDO	UN	2,0000	1.152,9000	2.305,80
003	3741	PNEU 175/70 R 13 NOVO	UN	20,0000	186,4800	3.729,60
004	3770	PNEU175/70 R 13 NOVO	UN	16,0000	186,4800	2.983,68
005	3769	PNEU 175/70 R 14 NOVO	UN	12,0000	228,0600	2.736,72
006	3761	PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	2.707,7400	5.415,48
007	3765	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO	UN	2,0000	3.213,0000	6.426,00
008	3786	PNEU 205/70 R 15	UN	8,0000	418,3200	3.346,56
009	3740	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO	UN	10,0000	679,1400	6.791,40
010	3731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO	UN	8,0000	1.600,2000	12.801,60
011	3732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO	UN	8,0000	1.461,6000	11.692,80
012	3748	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	565,7400	1.131,48
Total ==>>						64.199,52

LUBRIMAR COMERCIO PNEUMÁTICOS LTDA

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	3733	PNEU 1000 X20 LISO NOVO	UN	4,0000	1.200,0000	4.800,00
002	776212	PNEU 12.4-24 BORRACHUDO	UN	2,0000	1.300,0000	2.600,00
003	3741	PNEU 175/70 R 13 NOVO	UN	20,0000	205,0000	4.100,00
004	3770	PNEU175/70 R 13 NOVO	UN	16,0000	205,0000	3.280,00
005	3769	PNEU 175/70 R 14 NOVO	UN	12,0000	320,0000	3.840,00
006	3761	PNEU 17.5 X 25 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	3.600,0000	7.200,00
007	3765	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO	UN	2,0000	3.200,0000	6.400,00
008	3786	PNEU 205/70 R 15	UN	8,0000	550,0000	4.400,00
009	3740	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO	UN	10,0000	900,0000	9.000,00
010	3731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO	UN	8,0000	1.680,0000	13.440,00
011	3732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO	UN	8,0000	1.480,0000	11.840,00
012	3748	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO	UN	2,0000	680,0000	1.360,00
Total ==>>						72.260,00